
Obec Kostelec u Holešova 

             768 43 Kostelec u Holešova čp. 58  
 

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 

1483094359/0800 

IČ: 00287342 E-mail: obec@kostelecuholesova.cz 

Datová schránka: bs9bdhn 

Tel:  573 385 129 

         573 385 069 
ČNB Brno 

94-8316691/0710 

DIČ: CZ00287342 Internet: www.kostelecuholesova.cz Fax:  573 385 069 

 

 

 

 

 

 
 

Číslo jednací: Oprávněná úřední osoba Telefon: e-mail: Datum: 

OUKUH-1009/2022 RNDr. Marcela Pospíšilíková 724 184 620 obec@kostelecuholesova.cz 30.09.2022 

  
     

 

 

Vyřízení stížnosti  
 

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši 
stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž uvádíte že:  

„V poskytnutém zápise RO č. 16/2022 je zřetelně uvedeno, že zápis obsahuje celkem 4 samostatné 
dokumenty příloh: u bodu 5 jsou to 2 přílohy, u bodů 6 a 7 po jedné příloze.  Datová zpráva však 
obsahuje pouze 3 dokumenty pdf příloh zápisu ze zastupitelstva, přičemž k bodu 5 je přiložen jen jeden 
pdf dokument příloh namísto očekávaných 2 pdf souborů. Při hlubším zkoumání obsahu poskytnutého 
pdf souboru jako přílohy bodu 5 („vyjádření k reklamaci.pdf“) zjistíme, že do jednoho pdf souboru sice 
byly spojeny 2 původní dokumenty příloh bodu 5 („Reklamace – textová zpráva“ a „Vyjádření k 
reklamaci“), ale byla vypuštěna strana 1 z původního dokumentu „Reklamace textová zpráva.“  
 

 

Předmětné stížnosti Obec Kostelec u Holešova v souladu s ust. § 16a odst. 5 InfZ zcela vyhovuje tak, 

že Vám v příloze chybějící část dokumentu poskytuje. 

 

 

 

 

RNDr. Marcela Pospíšilíková 

starostka obce   

 
podepsáno elektronicky             otisk razítka 

mailto:obec@kostelecuholesova.cz
http://www.kostelecuholesova.cz/

